
   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 
297, e successive modifiche ed integrazioni;  
 
VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; VISTO l’art. 1, c. 796, della 
legge 30 dicembre 2018, n. 145;  
 
VISTO il proprio Decreto 276 del 07/08/2020 con il quale sono state pubblicate le Graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo di cui al D.M. 24 aprile 2019, n.374, relative al 
triennio 2019/2022, per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e di II grado;  
 
VISTE il Decreto Ministeriale 08 agosto 2020, n. 91, con cui sono state autorizzate le assunzioni 
con contratto a tempo indeterminato del personale docente per l’a.s. 2020/21 ed è stato determinato 
il relativo contingente;  
 
VISTO il Decreto del Dirigente dell’Ufficio scolastico Regionale per l’Umbria 19 agosto 2020, n. 
354, relativo al contingente per le assunzioni a tempo indeterminato del personale docente, da 
effettuarsi per l'anno scolastico 2020/21, ripartito nelle province della Regione Umbria tra le 
graduatorie concorsuali e le Graduatorie ad Esaurimento;  
 
VISTO il proprio Decreto 31 agosto 2020, n. 413, con il quale sono stati esclusi alcuni aspiranti 
dalla procedura di determinazione delle GPS della provincia di Perugia;  
 
VISTO il proprio Decreto 4 settembre 2020, n. 433, con il quale sono state pubblicate le GPS della 
provincia di Perugia;  
 
VISTO il proprio Decreto 11 settembre 2020, n. 464, con il quale sono state ripubblicate le GPS 
della provincia di Perugia, a seguito della valutazione, in autotutela, dei reclami ricevuti;  
 
VISTA la nota dell’11 settembre 2020, prot. N. 11832, così come integrata e modificata con le 
successive note, con cui sono stati convocati gli aspiranti inseriti in GAE e GPS per il conferimento 
delle supplenze sui posti di sostegno delle scuole di ogni ordine e grado e sui posti comuni della 
Scuola dell’Infanzia e Primaria della provincia di Perugia;  
 
VISTO il D.D. prot. N. 472 del 14/09/2020, con il quale sono stati individuati i docenti della scuola 
dell’infanzia, primaria e della scuola secondaria di I e II grado quali destinatari di contratto a tempo 
determinato sui posti di sostegno delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia 
di Perugia;  
 



   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

 

VISTO il D.D. prot. n. 475 del 15.09.2020, con il quale si è proceduto ad integrare e rettificare il 
predetto D.D. prot. N. 472 del 14/09/2020, nella parte riguardante il conferimento delle supplenze 
sui posti di sostegno della Scuola Primaria; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 487 del 17/09/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola Primaria e sui posti comuni della 
Scuola dell’Infanzia;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 491 del 18/09/2020, con il quale si è proceduto a rettificare il predetto D.D. 
prot. n. 487 del 17/09/2020, nella parte riguardante le assegnazioni su posto comune della Scuola 
Primaria; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 492 del 18/09/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola Primaria ;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 513 del 23/09/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola Primaria;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 514 del 23/09/2020, con il quale si è proceduto a rettificare il predetto D.D. 
prot. n. 513 del 23/09/2020, nella parte riguardante le assegnazioni su posto comune della Scuola 
Primaria;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 515 del 23/09/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola dell’Infanzia;  
 
VISTO il D.D. Prot. n. 520 del 24/09/2020 con il quale si è proceduto a rettificare i predetti decreti, 
nella parte riguardante le assegnazioni sui posti della Scuola Primaria; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 525 del 25/09/2020, con il quale si è proceduto ad integrare e modificare i 
predetti decreti, individuando i destinatari di contratto a tempo determinato sui posti di scuola 
dell’infanzia e primaria, con decorrenza giuridica ed economica dall’effettiva presa di servizio; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 552 del 01/10/2021 con cui si è proceduto all’integrazione e alla rettifica dei 
predetti decreti;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 554 del 01/10/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola Primaria; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 577 del 06/10/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola dell’infanzia e della scuola 
Primaria; 
 



   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

 

VISTO il D.D. prot. n. 597 del 09/10/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola dell’infanzia e della scuola 
Primaria; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 599 del 12/10/2020, con il quale si è proceduto a rettificare i predetti decreti, 
nella parte riguardante le assegnazioni sui posti della Scuola Primaria;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 618 del 14/10/2020, con il quale si è proceduto ad individuare docenti a cui 
assegnare le supplenze sui posti comuni e di sostegno della Scuola dell’infanzia e della scuola 
Primaria; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 623 del 15/10/2020, con il quale si è proceduto a rettificare i predetti decreti, 
nella parte riguardante le assegnazioni sui posti della Scuola Primaria;  
 
VISTO il D.D. prot. n. 629 del 19/10/2020, con il quale si è proceduto ad assegnare la docente 
Buono Darja, posizione 1727, sulla classe di concorso EEEE – AN Posto comune sullo spezzone 
orario (18 ore) presso l’I.C. di Spello (PGEE82301N), con decorrenza giuridica ed economica dalla 
effettiva presa di servizio, prevista per il 20/10/2020; 
 
VISTO il D.D. prot. n. 631 del 20/10/2020, con il quale si è proceduto a revocare l’incarico 
conferito alla docente Buono Darja, pos. 1727, presso l’IC di Spello  (PGEE82301N); 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel predetto decreto prot. n. 631 del 20/10/2020 
veniva disposta la revoca dell’incarico di ore 8, invece che della totalità delle 18 ore previste per 
l’intero spezzone, assegnato alla docente Buono Darja con D.D. 629 del 19/10/2020; 
 
RITENUTO di rettificare ed integrare il D.D. prot. n. 631 del 20/10/2020; 
 
VISTO il potere di autotutela conferito alla pubblica amministrazione; 
 

DISPONE 
 
La REVOCA dell’intero incarico di 18 ore, conferito alla docente Buono Darja, pos. 1727, presso 
l’IC di Spello  (PGEE82301N) con il D.D. prot. n. 629 del 19/10/2020. 
Il presente Decreto integra e modifica il D.D. prot. n. 631 del 20/10/2020. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al presidente della Repubblica. 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del    c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa    
    


		2020-10-21T11:29:54+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-10-21T13:34:35+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000634.21-10-2020




